



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH
Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima C.P.
24083, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

FOLIO FISCAL

74ddc4f2-2ca5-4e11-8913-afb48056ee7f

SERIE FOLIO
1360

FECHA Y HORA

2025 / 10 / 21 20:47:56

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659
Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 24000
CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 Localidad: CAMPECHE, Municipio: CAMPECHE, Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000517680345
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 24083
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-21T20:48:31
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE (PESADO/MOTOR DIESEL), DESMONTAR Y MONTAR BARRA CARDAN. DESMONTAR Y MONTAR TRANSMISION P/CAMBIO DE KIT DE EMBRAGUE Y BALERO PILOTO. DESMONTAR Y MONTAR VOLANTA.	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 10,500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 1,680.00
1	H87 - Pieza	12161803		LIMPIADOR PARA PARTES ELÉCTRICAS	\$ 295.73	\$ 295.73
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 295.73	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 47.32
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		ESCANE0 Y BORRADO DE CODIGOS DE UNIDAD PESADA DE MOTOR DIESEL	\$ 900.00	\$ 900.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 900.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 144.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		PINTAR E IMPERMEABILIZAR LARGUEROS	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,400.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 224.00
1	H87 - Pieza	26101732		BUJIA PARA MOTOR	\$ 250.00	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
2	H87 - Pieza	15121501		ACEITE SAE 15W40 P/MOTOR DIESEL DE 946 ML	\$ 350.00	\$ 700.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 700.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 112.00
6	H87 - Pieza	25181602		LARGUERO DE CAMA	\$ 390.00	\$ 2,340.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,340.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 374.40
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		CAMBIO DE BUJIA, ACEITE AL MOTOR Y AJUSTE A LA PROPELA DE LA MOTOBOMBA	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,900.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 464.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. REPARACION DE CORTO EN CABLERIA DE LUCES TRASERAS Y DELANTERAS Y LIMPIEZA Y CARGADE 2 ACUMULADORES.	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 3,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 480.00
4	E48 - Unidad de servicio	78181500		CAMBIO DE ESCALON DE TANQUE DE COMBUTIBLE	\$ 500.00	\$ 2,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 320.00
1	H87 - Pieza	31171504		BALERO PILOTO	\$ 890.00	\$ 890.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN			PRECIO UNITARIO	IMPORTE
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Trasladado	Base \$ 890.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 142.40		
1	E48 - Unidad de servicio	78181500	RECTIFICADO DE VOLANTA DE EMBRAGUE				\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Trasladado	Base \$ 1,500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 240.00		
1	E48 - Unidad de servicio	78181500	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE CARGA / DESMONTAR Y MONTAR ABRAZADERA DE CAMA, CAMBIO DE LARGUERO DE CAMA, CORTAR TORNILLOS VIEJOS Y CAMBIO DE TORNILLOS NUEVOS				\$ 4,950.00	\$ 4,950.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Trasladado	Base \$ 4,950.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 792.00		
4	H87 - Pieza	25172406	ESCALON DE TANQUE DE COMBUTIBLE				\$ 5,400.00	\$ 21,600.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Trasladado	Base \$ 21,600.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 3,456.00		
1	H87 - Pieza	26111900	KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN)				\$ 15,674.98	\$ 15,674.98
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Trasladado	Base \$ 15,674.98	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 2,508.00		
16	H87 - Pieza	31161500	TORNILLO DE 5/8 (INCLUYE RONDANA DE PRESION Y TUERCA)				\$ 190.00	\$ 3,040.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Trasladado	Base \$ 3,040.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 486.40		

OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 23/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 71,940.71
	IVA TASA 16%	\$ 11,510.52
	TOTAL	\$ 83,451.23



Sello Digital Emisor

BuyCS+QZRStpFVMkDZF6IEU+EnskHGdJQYxK0p/DvdJ1wL2f9uuCecJyc8Sea/VUrQoazienHT7xr2e+OAD7x1Hmtz1z5YbiLKivYDjFqPR/CPUez7ldcB51hwwVLHT4Qf5sZmG+vJE3XGxW0H7Xv6cS/KZh6uXc/gu9biqMNSaaxH3W1ZcY3SKndNDkcV91yoDfjWV+rBuZRn/0m1+y24V/1G3ZpO10WLSaDTS6vHco74VjLAB11p6LH2ctjgJQAEqmwHsr5e7ClzSpNhZKLICW87GA16wnu/80VUCg/qYwyVHcGCr+5hQhJtfZZJrHKxhUlfkV188ZzhGQvVyTg==

Sello Digital SAT

aBRfJVEcVwHz6Cv8wM01GwCKgKnXtOh/OPeXB2n5ESnH8CBuALBB6Kq0pE8P36gJLeZw5LSiBp2s9Ej9VWjJdD/6o1lyvRXIZzRONQO5qjbPOejMNPfNelfTm7qqOljxJ2Fpu3loV6d+eubNV57hkRZrqsCVBgJOVHq3IUZ7X59P5zL5ODOucgisPUU4A+yoaJ83gyzv6jem23BuzbjLD3YkQlrqPaQ1i3lvAbUHWXMXhwSygUL31/qJ6sPJsMI3HEoFvbht9QDoslVHXVuii4YcQOsP7f2BwoMUCmr2o0R1Rd4dWHTz5TCOp0qrr5QLEUwk+QpvcswOqFciYCew==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|74ddc4f2-2ca5-4e11-8913-afb48056ee7f|2025-10-21T20:48:31|LSO1306189R5|BuyCS+QZRStpFVMkDZF6IEU+EnskHGdJQYxK0p/DvdJ1wL2f9uuCecJyc8Sea/VUrQoazienHT7xr2e+OAD7x1Hmtz1z5YbiLKivYDjFqPR/CPUez7ldcB51hwwVLHT4Qf5sZmG+vJE3XGxW0H7Xv6cS/KZh6uXc/gu9biqMNSaaxH3W1ZcY3SKndNDkcV91yoDfjWV+rBuZRn/0m1+y24V/1G3ZpO10WLSaDTS6vHco74VjLAB11p6LH2ctjgJQAEqmwHsr5e7ClzSpNhZKLICW87GA16wnu/80VUCg/qYwyVHcGCr+5hQhJtfZZJrHKxhUlfkV188ZzhGQvVyTg=||00001000000509846663||

CFDI v4.0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).